

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-PG**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 7-1-4

Аmenajarea. Малые архитектурные формы

Valoarea de deviz 10 656 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 (Banca, tip IV - скамья)	buc	2,0000	1 498,185 218,590	2 996,37 437,18
2	TsH91B	Instalarea urne (Lada pentru gunoi tip 1 - урна)	buc	2,0000	638,075 179,120	1 276,15 358,24
3	TsH91B	Instalarea urne (Container de gunoi)	buc	2,0000	1 498,075 179,120	2 996,15 358,24

	Total	Lei	7 268
	Asigurari sociale si medicale	22,5 %	259
	Total		7 527
	Cheltueli transportare	5 %	306
	Total		7 833
	Cheltueli de regie	9 %	705
	Total		8 538
	Beneficiu de deviz	4 %	342
	Total		8 880
	TVA	20 %	1 776
	Total deviz:		10 656
	Inclusiv salariu		1 153

Badrajan V

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Proiectarea constructiei cladirii
arhivei raionale (anexa) din or.
Edinet str. Independentei, 66
N768-PG**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 7-1-4
Amenajarea. Малые архитектурные формы

Valoarea de deviz 10 656 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 7-1-4:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	29,1000	30,36	883,47
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,2000	30,36	188,23
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7000	30,36	81,96
		Total manopera				1 153

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	0,9000	0,50	0,45
2.	20301129431102	Lada pentru gunoi tip 1	buc	2,0000	390,00	780,00
3.	25132066421460	Banca, tip IV	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
4.	2663102100000	Beton	m3	0,4080	820,00	334,56
5.	520301129431102	Container de gunoi	buc	2,0000	1 250,00	2 500,00
		Total materiale de construcții				6 115
		Total utilaje de construcții				0

Total	Lei	7 268
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	259
Total		7 527
Cheltueli transportare	5 %	306
Total		7 833
Cheltueli de regie	9 %	705
Total		8 538
Beneficiu de deviz	4 %	342
Total		8 880
TVA	20 %	1 776

Total deviz:

10 656

Intocmit

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Badrajan V

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Proiectarea constructiei cladirii arhivei Investitor
raionale (anexa) din or. Edinet str.
Independentei, 66 N768-PG

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH91A	Instalarea banci pe 2 (Banca, tip IV - скамья)	buc			1 498,185 218,590
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	30,36	57,69
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,36	13,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,36	147,25
	25132066421460	Banca, tip IV	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	820,00	29,52
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,50	0,07
2	TsH91B	Instalarea urne (Lada pentru gunoi tip 1 - урна)	buc			638,075 179,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,36	18,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,36	13,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,36	147,25
	20301129431102	Lada pentru gunoi tip 1	buc	1,0000	390,00	390,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	820,00	68,88
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,50	0,07
3	TsH91B	Instalarea urne (Container de gunoi)	buc			1 498,075 179,120
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	30,36	18,21
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	30,36	13,66
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	30,36	147,25
	520301129431102	Container de gunoi	buc	1,0000	1 250,00	1 250,00
	2663102100000	Beton	m3	0,0840	820,00	68,88
	1212121212121	apa	m3	0,1500	0,50	0,07

APROBAT:

Intocmit
Badrajan V

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.